
ГПОУ «Киселевский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

10. 10.2024 №229

Об утверждении положения о порядке допуска собаки-поводыря

В соответствии с частью второй статьи 15 Федерального закона от 24 
ноября 1995 года № 181 -ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке допуска собаки-поводыря в ГПОУ 
«Киселевский педагогический колледж».
2. Начальнику по ХР Хозицкой О.Н. проинформировать работников охраны и
дежурных общежития о порядке допуска
3. Контроль за исполнением приказа о

Директор ГПОУ КПК

С приказом ознакомлена:

« г О » /О 2024 г.

водыря в учреждение.

Кулешова

О.Н.Хозицкая


